
OBWIESZCZENIE 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia  19  stycznia 2022 r. 
w sprawie przedstawienia do publicznej wiadomości projektu uchwały 
zawierającej wykaz kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów. 

 

Zgodnie z artykułem 37 ustęp 10 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo Wodne 

(Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 2233 z późniejszymi zmianami) zawiadamiam 

o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu uchwały Rady Miasta Ciechanów w 

sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów w 2022 roku. 

 

Niniejsze obwieszczenie wraz z projektem uchwały umieszcza się: 

 

1. Na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ciechanów, 

2. W Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta 

www.bip.umciechanow.pl. 

 

Uwagi i propozycje zmian do przedłożonego projektu uchwały można składać w 

formie pisemnej na adres Urzędu Miasta Ciechanów, plac Jana Pawła II 6, 06-400 

Ciechanów w terminie 21 dni od dnia publikacji obwieszczenia to jest do 9.02.2022 r. 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

Krzysztof Kosiński 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uchwała Nr ……………….. 
Rady Miasta Ciechanów 

z dnia ……………… 
w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na 

terenie Gminy Miejskiej Ciechanów na 2022 rok 
 
Na podstawie artykułu 18 ustęp 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dziennik Ustaw z 2021 roku, pozycja 1372 z późniejszymi 
zmianami) w związku z  artykułem 37 ustęp 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku. 
Prawo Wodne (Dziennik Ustaw z 2021roku, pozycja 2233 z późniejszymi zmianami) 
Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 
 

Paragraf 1. 
 
Określa się  sezon kąpielowy na  kąpielisku wymienionym w paragraf 2 w okresie od 
25 czerwca 2022r. do 31 sierpnia 2022r. 

 

Paragraf 2. 
 
Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Miejskiej Ciechanów na 2022 rok: 
Kąpielisko Krubin zlokalizowane przy ul. Sońskiej, 06-400 Ciechanów (działka 
ewidencyjna 60-291/3). 
Organizatorem kąpieliska jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Ciechanowie, ul. 
17 stycznia 60 B, 06-400 Ciechanów. 
 

Paragraf 3. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów. 
 

Paragraf 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Ciechanów 
Krzysztof Leszczyński 

 
 
 
 
 
 
 
 


